
Cervins särskilt boende

Jag som är verksamhetschef för boendet heter Ste­
fan Godin och jag vill välkomna dig till vårt nybygg­
da, fina boende. Det känns härligt att få öppna en 
ny verksamhet och få möjlighet att skräddarsy den 
utifrån våra boendes behov. Vi vill stimulera till ett 
rikt och aktivt liv för våra boende. Genom att erbju­
da en varierad och välplanerad aktivitetskalender 
kan vi bidra till en mer meningsfull och berikande 
vardag. Aktiviteterna ska inte bara syfta till att 
fylla tiden, utan också att främja en bättre hälsa 
och välmående, samt ge möjligheter till personlig 
utveckling och social gemenskap.

Boendet är ett hem för dig som behöver stöd 
dygnet runt. Vi erbjuder en varm miljö och med­
arbetare som visar respekt, gör dig delaktig och 
hjälper dig att utveckla dina förmågor. Medarbe­
tare finns på plats dygnet runt med vaken jour 
även nattetid. Vi har tillgång till sjuksköterska, som 
besöker oss en gång i veckan samt vid behov. 

Vi arbetar enligt Nytidas ramverk för pedagogik  
där varje enskild individs behov står i centrum. 

Vårt arbete grundar sig på metoderna Ett Själv-
ständigt Liv (ESL), Lågaffektivt bemötande och 
Motiverande samtal (MI).

Cervins består av 38 lägenheter. Vi har rymliga, 
ljusa gemensamma utrymmen för umgänge samt 
tvättstuga och uteplats. Boendemiljön ska ge en 
känsla av trivsel, trygghet och välmående. Vi är 
därför noga med val av material och inredning 
och anpassar färgval och belysning för att skapa 
ett harmoniskt hem. 

Din egen lägenhet är en modern och fräsch 
tvårumslägenhet. Den ligger i direkt anslutning 
till våra gemensamma rum där du kan umgås 
med andra samt få hjälp och stöd om du undrar 
något. Du erbjuds både att göra egna aktivite­
ter och att följa med på gemensamma. Om du 
behöver, så hjälper vi dig även med de dagliga 
vardagssysslorna som att komma upp på mor­
gonen, handla och laga mat samt att städa och 
tvätta. Vi kan också följa med om du till exempel 
behöver gå till läkare eller tandläkare.

SPÅNGA-BROMSTEN – STOCKHOLM

Vi på Nytida är glada över att kunna öppna vårt nya boende Cervins 
i Bromsten i norra Stockholm. Här erbjuds särskild service enligt SoL 
till personer över 21 år med psykisk funktionsnedsättning.
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Om boendet
Byggnaden är nybyggd och anpassad för våra 
boendes behov. Det finns gemensamma utrym­
men för aktiviteter och umgänge med övriga 
boende och personalen. Det finns kök, matplats 
och vardagsrum i öppen planlösning. Vi har också 
en uteplats. I källaren finns en tvättstuga som du 
kan boka.

Lägenheterna
De 38 tvårumslägenheterna är ljusa och fina, med 
eget kök och badrum. Vi tillhandahåller basmöble­
ring om du saknar egna möbler, men du kan 
självklart ta med dina egna möbler och saker om 
du har möjlighet och så önskar. 

Närmiljö
Cervins särskilda boende ligger i ett trevligt bo­
stadsområde med en blandning av flerfamiljshus 
och villor. Boendets södra gavel vetter mot ett 
vackert skogsparti med promenadvägar. Det är 
400 meter till ett litet centrum med mataffär, 
postombud, restaurang och frisör. I närliggande 
Spånga centrum finns apotek och vårdcentral. Till 
centrala Stockholm tar man sig med kommunala 
färdmedel på ca 30 minuter.

Adress
Cervins väg 13
163 42 Spånga

Hemsida
nytida.se/cervins

Vill du veta mer?
Du är välkommen att kontakta verksamhetschef 
Dana Azez, dana.azez@nytida.se, 070-966 00 21 
eller gruppchef Pirita Ruotsalainen,  
pirita.ruotsalainen@nytida.se, 073-377 51 92 

Om Cervins 

Du kan också kontakta Nytidas  
Placeringsservice på 020-66 20 20  
eller placeringsservice@nytida.se
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